PORTARIA N° 8-4-2

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE
SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO o cargo vago de Assessor Técnico-Parlamentar
existentes nesta Casa, criados pela Resolução N° 328 de 29104/2014, alterada pela
Resolução n.°  334 de 19/12/2016, e remunerados de conformidade com a Lei
Complementar N° 467, de 19/08/2014 alterada pela Lei Complementar 551 de 13/02/2020);

CONSIDERANDO as indicações do senhor Vereador apresentando o
candidato, bem como os Atestados de Saúde Ocupacional, que comprovam que estão aptos
a exercer a função que lhes é atribuída;

R E S O L V E nomear, para ocupar o cargo de
Assessor Técnico-Parlamentar, referência "ZI", de provimento em comissão, de livre
nomeação e exoneração, o senhor FAUSTO LUIS ALVES, brasileiro, natural de Jundiaí -
SP, nascido aos 11/08/1976, filho de Nassir Alves e Evanilde Valero Alves, RG n°
24.691.282-0, CPF no 268664.448-61, título eleitoral inscrição n° 259758380183, 442'
zona, residente e domiciliado na cidade de Jundiaí -SP, à Rua Hilda Del Nero Bisquolo, n°
350, apto 31 TP Poesia - Jardim Flórida, CEP: 13.208-703, para assessorar o Vereador
Leandro Bizetto;

Campo Limpo Paulista, 03 de abril de 2025.

A Mesa da Câmara,

•
ANTONIO FI 	RVALHO

Presidente

LJuRANDi ROf3RQUES CAÇULA REGIVALDO CANTOR DOS SANTOS JUNIOR
10 Secretário 	 20 Secretário

JQANL)O DOS SANTOS
Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Mur ci hdata de sua elaboração.

Felix Jodovalpil Fcrnande  Júnior